
Załącznik nr 17 

 

Uchwała nr 47/2024/2025 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie 

zamknięcia przewodu doktorskiego Panu mgr-i Jackowi Kołocie. 

 

Na podstawie art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w zw. Z art. 14 ust. 4 oraz  art. 29 ust. 1 

ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i 

tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 ze zm.) oraz art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 

lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

poz. 1669 ze zm.),  § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie § 23 ust. 1 Uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie 

stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Pana mgr. Jacka Kołoty, Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  zamyka 

się przewód doktorski wnioskodawcy wszczęty Uchwałą nr 196/2018/2019 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW z dnia 26 kwietnia 2019 r. o wszczęciu 

przewodu doktorskiego Pana mgr. Jacka Kołoty oraz wyznaczeniu promotora. 

2. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  umarza wszczęte postępowanie w sprawie 

przewodu doktorskiego Pana mgr-a Jacka Kołoty. 

3. Uzasadnienie umorzenia postępowania, o którym mowa w ust. 1, zawiera załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował  

Mgr Jacek Kołota 

 


